
SP W SUŁOWIE JEDZIE NA ELIMINACJE WOJEWÓDZKIE  TURNIEJU BRD

W sobotę 21 kwietnia 2012r. odbyły się eliminacje powiatowe Ogólnopolskiego Turnieju
Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym. 

  

Organizatorami turnieju był Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Zamościu, Gmina
Sułów oraz Zespół Szkół w Sułowie.

  

Uroczystość rozpoczęła się powitaniem gości i uczestników przez Dyrektora ZS w Sułowie
Lidię Kowalik.

  

  

Swoją obecnością turniej uświetnili: Starosta Powiatu Zamojskiego Henryk Matej, Dyrektor
WORD w Zamościu Janusz Szatkowski, Kuratorium Oświaty w Lublinie - Kierownik Oddziału
Zamiejscowego w Zamościu Jan Lelonek, Wójt Gminy Sułów Tomasz Pańczyk, Komendant
Komisariatu Policji w Szczebrzeszynie Zenon Goch, Komenda Miejska Policji w Zamościu –
Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego Jan Zubilewicz pracownicy Starostwa, WORD, Policji,
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Urzędu Gminy, Automobilklubu Zamojskiego. Sędzią głównym turnieju był Prezes
Automobilklubu Zamojskiego Zbigniew Kubina.

  

  

Wysoka frekwencja i poziom szkół na turnieju świadczy o zaangażowaniu placówek
oświatowych w poprawę bezpieczeństwa na naszych drogach. W eliminacjach powiatu
zamojskiego wzięły udział 23 drużyny: 12 szkół podstawowych (Sułów, nr 2 Zamość,
Miączyn, Jarosławiec, Borowina Sitaniecka, Łabuńki Pierwsze, Szczebrzeszyn, Radecznica,
Szewnia Górna, Krasnobród, Grabowiec, Wierzba) i 11 gimnazjów (nr 5 Zamość, Łabuńki
Pierwsze, Miączyn, Suł
ów
, Gorajec, Krasnobród, Szewnia Górna, Sitno, Średnie Duże, Stary Zamość, Grabowiec).
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  Uczniowie zmagali się z testem z przepisów ruchu drogowego, następnie pokonywali torprzeszkód oraz potwierdzali swoje umiejętności praktyczne na miasteczku ruchu drogowego.Odpowiadali również na wylosowane pytania i demonstrowali znajomość zasad udzielaniapierwszej pomocy. Wszyscy uczestnicy wykazali się ogromnym zaangażowaniem w osiągnięciejak najlepszych wyników.  Wyniki turnieju – szkoła podstawowa:  

  I miejsce - SP w Sułowie w składzie: Patrycja Hadaj, Dominika Pasieka, Jakub Kamiński,opiekun Anna Godzisz  II miejsce - SP nr 2 w Zamościu, opiekun Grzegorz Baj  III miejsce - SP w Miączynie, opiekun Wojciech Widyma  Wyniki turnieju – gimnazjum:  
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  I miejsce – Gimnazjum nr 5 w Zamościu w składzie: Wiktor Nurzyński, Oskar Ryszczuk,Mariusz Leśniak,  opiekun Małgorzata Długosz  II miejsce – Gimnazjum Łabuńki Pierwsze, opiekun Aneta Gałka  III miejsce - Gimnazjum w Miączynie, opiekun Wojciech Widyma  IV miejsce - Gimnazjum w Sułowie, opiekun Anna Godzisz  

  Zwycięskie drużyny wezmą udział w eliminacjach wojewódzkich.  Nagrody rzeczowe oraz puchary dla najlepszych drużyn ufundowali: WORD w Zamościu,Starostwo Powiatowe w Zamościu, Urząd Gminy w Sułowie oraz przedsiębiorcy z terenu gminySułów i Szczebrzeszyn.  Dziękujemy wszystkim osobom, które pomogły w zorganizowaniu i przeprowadzeniu turnieju:nauczycielom i pracownikom Zespołu Szkół w Sułowie, pracownikom policji, WORD, członkomOSP w Sułowie oraz rodzicom.  Dziękujemy wszystkim uczestnikom za udział w turnieju, gratulujemy zwycięzcom i życzymypowodzenia w eliminacjach wojewódzkich.  Szkoły biorące udział w turnieju zainteresowane szczegółowymi wynikami swojej drużyny mogąkontaktowac się mailowo ze szkołą (pgsulow@gazeta.pl) lub WORD w Zamościu.  GALERIA  
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